ambitiosorum: assentatorum: strupratorum: facinorosorum: ac q̄ maxime indo-  
ctorum. quos ppter ea ēt libentius suscipio in amicitudinem meā: dulcissimū  
frui eorum cōmunicione: capiensq̄ summā volupatem dum recipior ab eis ho-  
spitio. Et si quando ingredi or domū alicuius boni ac docti hominis: id euēnit  
casu magis q̄ prop̄posito: alioq; magis ductu q̄ sponte mea. nam magnā mihi  
affert molestiani & anxietatē illoq; v̄lus & cohabitatione: torqueorq; maxime  
si diutiorē cum eis nioram traho. id vero sit q̄m licet me ament gaudeantq;  
plurimū me apud se hospitari: non tanto tamen in me amoris ardore feruntur  
quanto mali atq; sc̄lesti homines. diligūt enim me moderatius & tenui⁹ p̄  
peq; dixerim languidius q̄ illi. neq; puto me diligērent hospiciumq; prestare  
dignarentur nisi lumina itelligerent se percipere ex mea plenitudo cōcūditatē:  
& aetiam uitæq; cōmoditatem: quod n̄m̄ q̄ mihi longe graue longeq; mo-  
lestum est: atq; ideo iuuat me magis versari cum illis: qui licet pessimi sint ma-  
iore tamen efficaciorē q̄ me. psequuntur benevolentia. blandiuntur cōtinuerint:  
arident: auent: osculantur: amplexantur: conrectant: uenerantur ac si deus  
essem. oīa pro me factitant: omnia audent. neq; odia: neq; minas: neq; picula:  
ulla formidant. nulla illis pudiciciā: nulla fama & honoris: nulla vita & salu-  
tis cura oīo existit. nihil est tam magnū excellens & reuenerunt dignum quod  
mihi ante ponant. non animam vtq; p̄p̄iam: quā milies ēt propter me quo-  
tidie uenderint. id vnum tantum curantes: in eo vno tñ studia omnia sua &  
opera exercentes q̄ fidele mihi obsequium præstent. In quo admonendi sunt  
qui discernere bonos a malis volunt: cupiuntq; minime falsum de his iudicū  
facere. nam nulla difficultior res cognitū ē q̄ homo vtrū recta illi an praua m̄s-  
sit. ostendunt aperte catena animantia vel mitē vel feram naturam suā: ut ne-  
mo sit qui non intelligat lupos: leones: tigres: serpentiumq; mōstra omnia ra-  
pinam nobis rabiem ac mortem intentare. hoīem aut̄ p̄sepe contingat ima-  
niorem his ēt haberit atq; rabidiorem: ciuīlē cōmodiq; esse vt nō modo homini-  
bus sed & deo insuper optimō atq; maximo latēntia sub alto corde exercerāda  
q̄ odia cōcoquat. cuius si uultum tamen infīcias oīm p̄ se ferre uideatur  
pietatē & innocentia. cuius si sermonem incessum habituq; consideres: tātē  
appareat austeritatis religionis ac sc̄imoniae ut diuinū dicas aliquid numē &  
celo descendisse. Sit uero quantumlibet difficile de hoīm mentibus aīsc̄iū iudi-  
ciū per me tamen siet continuo facile. neq; opus est ad eruendas manifestan-  
dasq; seceratas voluntates vbi ego adsum toriētq; vllas poculas adhibere. q̄p  
pe qui blando leniq; cōmertio meo qđ nec īgenio nec vi terrore ve villo alius